
UCHWAŁA NR XII/107/VII/2015 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 26 maja 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2015. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 

91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t .j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze 

zm.), art. 91, 211, 212, 214, 215, 219, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VI/33/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

budżetu na 2015 rok, zmienionej zarządzeniem  Nr 119/2015/P Prezydenta Miasta Poznania 

z dnia 27 lutego 2015 r., uchwałą Nr IX/61/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 24 marca 

2015 r., zarządzeniem Nr 195/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 marca 2015 r., 

uchwałą Nr X/74/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 14 kwietnia 2015 r., zarządzeniem 

Nr 248/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 22 kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr 

258/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 kwietnia 2015 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 1. Ustala się planowane dochody budżetu na 2015 rok w kwocie 3.281.942.481,48 zł 

z tego: 

1) dochody gminy 2.687.428.891,48 zł, 



a) dochody bieżące 2.041.450.919,48 zł, 

b) dochody majątkowe 645.977.972,00 zł; 

2) dochody powiatu 594.513.590,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 593.487.590,00 zł, 

b) dochody majątkowe 1.026.000,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Wyodrębnia się planowane dochody związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

113.203.369,48 zł, 

z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 70.783.329,48 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 42.420.040,00 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 334.915,00 zł; z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 334.915,00 zł, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 27.055.059,00 zł; z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 25.935.059,00 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 1.120.000,00 zł.". 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 2  1. Ustala się planowane wydatki budżetu na 2015 rok w kwocie 3.326.949.890,48 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy 2.462.446.319,48 zł; 

z tego: 

a) wydatki bieżące 1.777.089.171,48 zł, 

b) wydatki majątkowe 685.357.148,00 zł; 

2) wydatki powiatu 864.503.571,00 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące 605.356.809,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 259.146.762,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4. 

2. Wyodrębnia się planowane wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w kwocie 113.203.369,48 zł,  



z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 70.783.329,48 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 42.420.040,00 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 334.915,00 zł; z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 334.915,00 zł; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 27.055.059,00 zł, z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 25.935.059,00 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 1.120.000,00 zł.". 

3. Zmienia się załącznik nr 5. 

4. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 11 Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 5.720.857,00 zł; 

2) rezerwy celowe w wysokości 55.605.404,00 zł, 

z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w wysokości 

7.139.000,00 zł, 

b) wydatki jednostek systemu oświaty w wysokości 28.033.452,00 zł, 

c) przygotowanie, realizację oraz trwałość projektów w wysokości 6.740.298,00 zł, 

d) przedsięwzięcia z udziałem innych inwestorów w wysokości 3.000.000,00 zł, 

e) jednostki pomocnicze - osiedla w wysokości 888.623,00 zł, 

f) wspieranie inicjatyw pracowniczych w wysokości 173.888,00 zł, 

g) wydatki związanie z zaspokajaniem roszczeń zgłaszanych wobec miasta 

w wysokości 8.130.143,00 zł, 

h) usprawnienie transportu publicznego w wysokości 500.000,00 zł, 

i) budowę kładki pieszo-rowerowej przy moście kolejowym nad Wartą łączącym 

Dębiec ze Starołęką w wysokości 1.000.000,00 zł.". 

5. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 12 Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

 



§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


